
2022年度　　関西女子アマチュアゴルフ選手権競技　
第３日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：一般社団法人 関西ゴルフ連盟

場  所： 加古川ゴルフ倶楽部

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 7:30 藤原　侑奈 海南高原 152 松井　梨緒 阪奈 152 下室　舞弥 北六甲 152

2 7:38 北川　紗玖楽 東条の森 152 向井　七海 北六甲 152 森下　芽彩 東条の森 152

3 7:46 輪湖　彩華 大阪学院大学出 150 藪内　優衣 粟賀 151 赤松　美波 箕島中学 151

4 7:54 長谷川　千尋 タカガワオーセント 150 大久保　柚季 有馬 150 角江　愛梨 好文学園女子高校 150

5 8:02 中村　心 ＥＣＣ学園高校 149 塩路　千尋 阪奈 150 簀戸　佐結理 好文学園女子高校 150

6 8:10 長森　遥南 神有 149 岩永　杏奈 山東 149 湯浅　芹 大手前大学 149

7 8:18 淺井　美希 兵庫県連盟 148 前田　羚菜 奈良県協会 148 松岡　采加 滝川第二高校 148

8 8:26 髙橋　茉夢 滋賀Ｇ 147 徳永　歩 ＥＣＣ学園高校 147 江河　鈴 神有 148

9 8:34 橋本　美月 兵庫県連盟 146 三井　優奈 神有 147 秋田　光梨 好文学園女子高校 147

10 8:42 與語　優奈 ＥＣＣ学園高校 145 加藤　麗奈 有馬 146 大西　穂佳 山東 146

11 8:50 山下　アミ サンロイヤル 144 山脇　愛璃 東条の森 144 久世　夏乃香 パブリック 144

12 8:58 上久保　実咲 奈良育英高校 143 田中　陽菜 泉ヶ丘 143 赤松　渚 和歌山県連盟 144

13 9:06 永田　加奈恵 近畿大学 141 寺岡　沙弥香 ナパラ 142 國分　彩那 有馬 143

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 7:30 山田　胡花 滝川第二高校 152 井手　絵愛里 大阪学院大学出 152 長阪　綾苗 京都府協会 153

15 7:38 山本　紗愛 東城陽 153 長田　莉子 美加ノ原 153 黒崎　美羽 洲本 153

16 7:46 村田　歩香 ルネサンス大阪高校 153 高木　美空 兵庫 153 渡邊　紗弥華 奈良育英高校 153

17 7:54 中西　悠加 東条の森 153 藤原　奈々 洲本 153 鳥居　さくら 有馬 154

18 8:02 野田　博子 美加ノ原 154 庄内　理湖 大阪学院大学 154 関口　絵万 朽木 154

19 8:10 佐沢　愛々 大阪学院高校 154 大谷　菜々子 奈良 154 神社　佐也加 滋賀Ｃ 154

20 8:18 坂下　一咲 奈良県協会 155 神鳥　ひかる ＥＣＣ学園高校 155 佐々木　史奈 山東 155

21 8:26 田口　蘭名 粟賀 155 中西　風香 きさいち 156 天羽　さくら 聖丘 156

22 8:34 福田　美来 山東 156 佐藤　涼音 東条の森 156 鷲尾　菜花 六甲国際 156

23 8:42 足立　凜々花 宇陀 156 貞永　茉白 美加ノ原 156 中嶋　月葉 新宝塚 157

24 8:50 坂下　一葉 奈良県協会 157 向井　千智 美加ノ原 157 森田　乃愛 ナパラ 157

25 8:58 松本　來海 いなみ 157 筑紫　ひなの 朽木 157 今西　さくら 大阪桐蔭高校 157

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

加古川ゴルフ倶楽部（℡：079-428-2111）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20分後から行う。

表彰式後に日本女子アマチュアゴルフ選手権の書類を配布するので、

出場資格を得た選手は出席すること。

  

競技委員長 大仲　桃恵

（　参加者75人　）
2022年5月13日(金)


